
(e) EUROGUARCO

TRAPANI 

DRILLS 

TRAPANI A COLONNA/ PILLAR DRILLS 

ART. 0586 - MO586 
Tavola porta pezzi regolabile in altez­
z a  e d  incl inabile, ino ltre l'art. 
M05860018 è completo di MORSA e 
piano ribaltabile. 

Tilting worktable with adjustable 
height; art. M05860018 is fitted with 
vice and folding top. 
SCOPE OF DELIVERY: 

DOTAZIONE DI SERIE: MT 3 - B18 spindle 
Attacco conico per mandrino CM 3 - B18 

CODE (380V) 058600018 M05860018 

CODE (220V) 058622018 M05862218 

DATI TECNICI / TECHNICAL DATA 

Capacità max di foratura 
Max drilling capacity 
Attacco mandrino / Spindle taper 
Corsa cannotto/ Quill stroke 
N

° velocità/ N° of speeds 
N

° giri mandrino / Spindle speed 
0 colonna/ Column 0 
Dimensioni tavola porta pezzi 
Worktable dimensions 
Dimensioni scalanature a T / T-slot size 
Basamento/ Base dimensions 
Distanza tavola/mandrino 
Distance table/spindle 
Distanza basamento/mandrino 
Distance base/spindle 
Distanza colonna/mandrino 
Distance column/spindle 
Potenza motore / Motor power 
Altezza totale/ Overall height 
Peso/ Weight 

mm 

CM/MT 
mm 

rpm 
mm 

mm 

mm 
mm 

mm 

mm 

mm 

kW 
mm 
kg 

TRAPANI A COLONNA/ PILLAR DRILLS 

ART. 0586 - MO586 

020 
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12 

230-,-3.100 
80 

300x300 

16 
520x320 

700 

1.250 

185 

1 , 1 
1.680 

11 O 140 

Tavola porta pezzi regolabile in altezza Tilting worktable with adjustable 
ed inclinabile, ino ltre gli artt. h e i g h t ;  a r t. M 0 5 8 6 0 0 2 5  a n d  
M05860025 e M05860252 sono com- M05860252 are fitted with vice and 
pleti di MORSA e piano ribaltabile. folding top. 
DOTAZIONE DI SERIE: SCOPE OF DELIVERY: 
Attacco conico per mandrino CM 3 - B18 MT3 - B 18 spindle 

CODE (380 V) 058600025 M05860025 M05860252 

CODE (220 V) 058622025 M05862225 

DATI TECNICI / TECHNICAL DATA 

Capacità max di foratura mm Max drilling capacity 025 

Attacco mandrino CM/MT Spindle taper 3 

Corsa cannotto/ Qui li stroke mm 120 
N

° velocità/ N° of s eeds 9 
N° giri mandrino rpm Spindle speed 230-,-1.910 

0 colonna/ Column 0 mm 92 

Dimensioni tavola porta pezzi mm Worktable dimensions 350x350 

Dimensioni scalanature a T mm T-slot size 16 

Basamento / Base dimensions mm 600x380 

Distanza tavola/mandrino mm Distance table/spindle 720 

Distanza basamento/mandrino mm Distance base/spindle 1.250 

Distanza colonna/mandrino mm Distance column/spindle 225 

Potenza motore I Motor power kW 2,5 
Altezza totale/ Overall hei ht mm 1.800 

k 160 180 

18 

150-,-1.910 

14 
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0586 

0586 

*I dati sopra riportati non sono impegnativi e a discrezione del costruttore possono essere modificati. 
*The data above is net binding and can be changed at the discretion of the manufacturer. 
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